
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ THIỆN TÍN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 566/QĐ-UBND Thiện Tín, ngày 19 tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hỗ trợ đối với các cơ sở sản xuất  

bị thiệt hại do dịch bệnh động vật trên địa bàn xã Thiện Tín 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THIỆN TÍN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Nghị định số 116/2025/NĐ ngày 05/6/2025 của Thủ tướng Chính phủ 

về quy định chính sách hỗ trợ khắc phục dịch bệnh động vật; 

Căn cứ Báo cáo số 01/BC-TTĐ ngày 05/9/2025 của Tổ thẩm định hồ sơ báo 

cáo kết quả thẩm định hồ sơ hỗ trợ cơ sở sản xuất bị thiệt hại do dịch bệnh động 

vật trên địa bàn xã Thiện Tín; 

Căn cứ Thông báo số 51/TB-UBND ngày 15/9/2025 của UBND xã về việc 

kết thúc niệm yết công khai thông báo kết quả thẩm định hồ sơ hỗ trợ cơ sở sản 

xuất bị thiệt hại do dịch bệnh động vật trên địa bàn xã Thiện Tín; 

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế xã tại Tờ trình số 59/TTr-PKT ngày 

17/9/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hỗ trợ đối với các cơ sở sản xuất bị thiệt hại do dịch bệnh động vật 

trên địa bàn xã Thiện Tín, cụ thể:  

(Chi tiết danh sách theo phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Ban Chỉ đạo phòng, chống 

dịch bệnh động vật xã; Trưởng phòng Kinh tế; Giám đốc Trung tâm Cung ứng 

Dịch vụ công xã và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, các cơ sở sản xuất có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như điều 3;                                                                                               

- Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Văn phòng HĐND và UBND xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

 CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

Phạm Quốc Vương 

 


		2025-09-20T07:53:29+0700


		2025-09-20T08:29:20+0700




